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Delårsrapport
JANUARI - MARS 2025

JANUARI - MARS 2025

•	 Nettoomsättningen uppgick till 1 223 (1 383) mkr.
•	 Tillväxten var –12 procent, varav organisk tillväxt uppgick till 

–18 procent.
•	 EBITA minskade med 56 procent till 40 (90) mkr, inklusive en 

realisationsvinst från avyttring av fastighet om 19 mkr.
•	 EBITA-marginalen uppgick till 3,2 (6,5) procent.
•	 Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 139 

(208) mkr.
•	 Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till –0,33 

(0,40) kr.

NYCKELTAL KONCERNEN

Kv1 
2025

Kv1 
2024 förändring

Rullande tolv 
månader

jan-dec 
2024

Nettoomsättning  1 223   1 383  −12%  6 192   6 352 

EBITA  40   90  −56%  477   528 

EBITA-marginal % 3,2% 6,5% −3,3 7,7% 8,3%

Rörelseresultat (EBIT) 13  65  −80%  368   419 

EBIT-marginal % 1,1% 4,7% −3,6 5,9% 6,6%

Resultat före skatt (EBT) −25  30  −184%  216   271 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  139   208  −33%  532   601 

Avkastning på eget kapital, % 10% 14% −4 10% 12%

Nettoskuld  2 115   1 943  9%  2 115   2 195 

Nettoskuldsättning/ PF EBITDA, RTM  2,6X   2,4X   0,2   2,6X   2,5X 

Orderbok  7 322   7 877  −7%  7 322   7 312 

Resultat per aktie före utspädning, kr −0,33  0,40  −183%  2,76   3,48 

Resultat per aktie efter utspädning, kr −0,33  0,40  −183%  2,76   3,48 

Genomsnittligt antal aktier före utspädning  56 799 575   56 397 260  0,7%  56 799 575   56 799 575 

Jämförelse görs mot motsvarande period föregående år, om inte annat anges. Alternativa nyckeltal och definitioner som används i den 
här rapporten beskrivs på sid 28. På grund av avrundningar summerar rapportens tabeller och beräkningar inte alltid exakt.
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VD-KOMMENTAR

Goda utsikter trots turbulenta tider
De senaste månaderna har präglats av geopolitisk turbulens med 
omfattande konsekvenser för företag, samhällen och länder i 
form av handelshinder, försämrat säkerhetsläge och förändrade 
prioriteringar. När vi bedömer hur vårt företag kan påverkas av 
detta, drar vi slutsatsen att våra tjänster kommer att efterfrågas 
lika mycket i framtiden. Vår marknad består av kunder som ofta är 
verksamma inom en enskild stad. Våra bolag är även de lika lokalt 
förankrade och levererar tjänster där kvaliteten ligger i utförandet, 
och inte i ett beroende av kostsam utrustning som riskerar att 
utsättas för handelstullar. Följdeffekter av samhällsekonomin kan 
förstås ha en indirekt påverkan på vår verksamhet, och vi följer 
utvecklingen för att kunna anpassa oss vid behov. Vi anser dock 
att vår marknad har goda möjligheter till fortsatt uthållig tillväxt 
med god förutsägbarhet. Kontrasten mot många andra branscher 
är förmodligen större idag än den var för bara en kort tid sedan.

Minskat säsongsberoende över tid
Under den senaste tolvmånadersperioden växte nettoomsättning-
en med 4 procent och uppgick till 6 192 mkr. EBITA sjönk med 8 
procent till 477 mkr, vilket motsvarar en marginal om 7,7 procent. 
Den snöfattiga vintern påverkade det finansiella utfallet negativt 
i det första kvartalet. Nettoomsättningen minskade med 12 pro-
cent och uppgick till 1 223 (1 383) mkr. Den organiska tillväxten 
uppgick till –18 procent och påverkades negativt av väderförhål-
landena i Sverige och Norge medan Övriga Europa redovisade 
en positiv organisk tillväxt. Förvärv bidrog med 7 procent och 
påverkan från förändrade valutakurser var –1 procent.  

EBITA uppgick till 40 (90) mkr, vilket motsvarade en EBITA- 
marginal på 3,2 (6,5) procent. Rörelseresultatet inkluderade en 
realisationsvinst på 19 mkr från avyttring av en fastighet i Litauen. 
Snömängder och antal snöfall var bland de lägsta som uppmätts 
under de senaste 15 åren för de orter i Sverige och Norge där vi 
har vår huvudsakliga verksamhet. Väderförhållandena liknade de 
under vintern 2020 när koncernen redovisade en EBITA-marginal 
på –5,0 procent i det första kvartalet jämfört med 3,2 procent i 
år. Lönsamhetsförbättringen är ett resultat av de åtgärder som 
vidtagits i segment Sverige och koncernens väderberoende har 
reducerats jämfört med hur vi såg ut för fem år sedan. Väderbero-
endet i Norge är påtagligt men kvartalets svaga utfall bör sättas i 
relation till de senaste två årens starka finansiella resultat. 

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 139 
(208) mkr och nettoskulden i relation till EBITDA proforma RTM 
uppgick till 2,6 (2,4) gånger vid kvartalets slut.

Vi är en del av lösningen på klimatförändringarna
Årets vinter var ovanligt mild och vi utgår ifrån att milda vintrar 
kommer att bli allt vanligare i framtiden. Över tid kommer snö- 
och halkbekämpning att minska i omfattning medan säsongen för 
grönyteskötsel och finplanering blir längre. Flera av våra bolag i 
södra Sverige har redan genomfört den anpassningen. Vi ser att 
klimatförändringarna driver våra kunder till att anpassa stadsmil-

jöerna och att våra dotterbolag anlitas för att utföra arbetet. Vi blir 
därmed bokstavligt talat en del av lösningen. 

Väl förberedda för fortsatt expansion
Våra ansträngningar för att skapa en plattform i regionen Tysk-
land, Österrike och Schweiz har varit framgångsrik och vi har 
gett oss bra förutsättningar för fortsatt tillväxt med ett gott rykte i 
denna viktiga del av Europa. Vår ambition att knyta 8-10 bolag till 
oss under året ligger fast.  

Med årets säsongsmässigt svagaste kvartal bakom oss ser jag 
och mina medarbetare fram emot sommarsäsongen.

Johan Nordström 
Verkställande direktör och koncernchef

”Vi ser att klimatförändringarna 
driver våra kunder till att anpassa 
stadsmiljöerna och att våra 
dotterbolag anlitas för att utföra 
arbetet. Vi blir därmed bokstavligt talat 
en del av lösningen.”
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KONCERNENS UTVECKLING - KVARTALET

Finansiell översikt Kv1 
2025

Kv1 
2024

Föränd-
ring

RTM Helår 
2024

Nettoomsättning, mkr  1 223   1 383  −12% 6 192 6 352

EBITA, mkr  40   90  −56% 477 528

EBITA-marginal, % 3,2% 6,5% −3,3 7,7% 8,3%

Avkastning på eget kapital, % 10% 14% −4 10% 12%

Medelantal anställda  2 710  2 470  10%  2 917  2 858

TILLVÄXT, % Kvartal 1 RTM

Nettoom-
sättning

EBITA Nettoom-
sättning

EBITA

Organisk −18% −57% −4% −24%

Förvärv 7% 2% 8% 18%

Organisk och 
förvärv

−11% −55% 5% −6%

Valuta −1% −1% −1% −2%

Totalt −12% −56% 4% −8%

Marknadsutveckling
Den geopolitiska turbulensen med pågående handelskrig och be-
tydande osäkerhet bedöms inte påverka marknaden för design, 
anläggning och skötsel av urbana utemiljöer på något betydande 
sätt. Den generella aktivitetsnivån på marknaden har varit relativt 
oförändrad jämfört med de senaste kvartalen, dotterbolag inom 
finplanering möter fortsatt hög konkurrens medan marknaden för 
grönyteskötsel och underhåll är stabil.

Det första kvartalet präglas till stor del av vintertjänster i form 
av snö- och halkbekämpning och lågsäsong för de dotterbolag 
som verkar inom finplanering. Snömängderna var betydligt lägre 
och antal snöfall betydligt färre än normalt för flertalet av de orter 
i Sverige och Norge där koncernen verkar. Vinterförhållandena 
medför att möjligheterna till alternativ sysselsättning är begränsa-
de. 

Nettoomsättning
Nettoomsättningen minskade med 12 procent i kvartalet och 
uppgick till 1 223 (1 383) mkr. Den organiska utvecklingen 
uppgick till –18 procent, medan företagsförvärv bidrog med 7 
procent.
Förändrade valutakurser påverkade nettoomsättningen med  
–1 procent.

Orderboken minskade och uppgick till 7 322 (7 877) mkr. 
Orderbokens storlek fluktuerar mellan kvartalen och ska inte ses 
som en ledande indikator på kort sikt.

Resultat
EBITA minskade med 56 procent i kvartalet och uppgick till 40 
(90) mkr, vilket motsvarar en marginal om 3,2 (6,5) procent. Den 
snöfattiga vintern medförde en låg aktivitetsnivå och därtill har 
tillkommande företag en mer markerad lågsäsong under vintern. 
Sammantaget belastade det resultat och marginal. En reali-
sationsvinst till följd av en avyttring av en fastighet bidrog med 
19 mkr. Förändrade valutakurser påverkade resultatet med –1 
procent. Transaktionskostnader för förvärv uppgick till 0 (–2) mkr. 
Rörelseresultatet uppgick till 13 (65) mkr.

Finansiella poster uppgick till –38 (–35) mkr. De finansiella pos-
terna utgjordes av ränta på lån och leasingskulder med –38 (–34) 
mkr, medan ränteintäkter uppgick till 3 (2) mkr. Inga omvärde-
ringar av skulder för tilläggsköpeskillingar har gjorts (föregående 
år 1 mkr). Valutakursvinster uppgick till 3 (0) mkr, diskontering av 
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KONCERNENS UTVECKLING - KVARTALET

skuld för tilläggsköpeskillingar till –4 (–2) mkr och övriga finansiella 
poster till –2 (–2) mkr. Kvartalets resultat uppgick till –19 (22) mkr, 
vilket motsvarar ett resultat per aktie före utspädning om –0,33 
(0,40) kronor. Skatt för kvartalet uppgick till 6 (–8) mkr.  

Kassaflöde
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 139 
(208) mkr i kvartalet. Rörelsekapital frigjordes med 144 (148) 
mkr framförallt till följd av lägre kundfordringar, i linje med normal 
säsongsvariation.

Betalningar för rörelseförvärv uppgick till –39 (–36) mkr och in-
vesteringar i anläggningstillgångar uppgick till –19 (–43) mkr, som 
i huvudsak avsåg maskiner och fordon som används i verksam-
heten. Kassaflöde från försäljningar av anläggningstillgångar upp-
går till 41 (5) mkr och avser till stor del försäljning av en fastighet.

Kassaflöde från finansieringsverksamheten uppgick till  
–98 (–188) mkr, varav nyupptagna lån uppgick till 7 (9) mkr och 
amorterade lån om –45 (–120) mkr. Leasingskulder amorterades 
under kvartalet med –60 (–45) mkr.

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar uppgick till  
–72 (–62) mkr, och avskrivningar av immateriella anläggningstill-
gångar uppgick till –26 (–26) mkr. 

Finansiell ställning
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare uppgick till  
1 578 mkr vid periodens slut, vilket var en minskning om 86 
mkr jämfört med årsskiftet. Valutaomvärdering av den utländska 
verksamheten påverkade det egna kapitalet i kvartalet med –67 
mkr. Under kvartalet har inga egna aktier förvärvats (–32 mkr 
under Kv 1 2024). Under kvartalet nyttjades inga egna aktier 
(8 mkr under Kv 1 2024) som betalning för förvärv. Vid rapport-
periodens slut uppgick antal egna aktier till 308 345. Tillgänglig 
likviditet uppgick till 744 mkr (738 mkr per 31 december 2024) 
vilket inkluderar likvida medel och tillgänglig checkräkningskredit 
om 50 (50) mkr.

I takt med att koncernen förvärvar bolag ökar balansomslut-
ningen normalt mellan rapportperioder. Under kvartalet har inga 
förvärv genomförts och balansomslutningen har minskat med 
390 mkr jämfört med senaste årsskiftet. Immateriella anläggnings-
tillgångar minskade med 88 mkr jämfört med 31 december 2024 
till följd av avskrivningar och valutaomvärdering. De immateriella 
tillgångarna utgörs i huvudsak av de kundrelationer, varumärken 
och goodwill som uppkommit i förvärven. 

Nettoskulden uppgick till 2 115 mkr, vilket var en minskning 
med 80 mkr jämfört med 31 december 2024. Nettoskulden ex-
klusive leasingskuld uppgick till 1 477 mkr jämfört med 1 560 mkr 
per 31 december 2024. Skuldsättningen uttryckt som nettoskul-
den i relation till EBITDA proforma RTM uppgick till 2,6 gånger 
(2,4 per 31 mars 2024 och 2,5 per 31 december 2024). 
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SEGMENT - SVERIGE

Finansiell översikt
Kv1 

2025
Kv1 

2024
Föränd-

ring RTM
Helår 
2024

Nettoomsättning, mkr  582   729  −20% 2 580 2 727

EBITA, mkr  36   59  −39% 114 137

EBITA-marginal, % 6,1% 8,1% −1,9 4,4% 5,0%

Medelantal anställda  1 193   1 207  −1% 1 365 1 369

Nettoomsättning

TILLVÄXT, % Kvartal 1 RTM

Organisk −20% −10%

Förvärv  -     -   

Organisk och förvärv −20% −10%

Valuta  -     -   

Totalt −20% −10%

Nettoomsättningen för första kvartalet minskade med 20 procent 
och uppgick till 582 (729) mkr. För den senaste tolvmånadersperi-
oden uppgick nettoomsättningen till 2 580 (2 864) mkr, en minsk-
ning med 10 procent. Därmed stod segmentet för 42 procent
av koncernens nettoomsättning. Det första kvartalet präglas av 
vinterförhållanden. Kunderna avstår därför i möjligaste mån att ut-
föra finplanerings- och anläggningsprojekt under den tiden. Istället 
utgörs efterfrågan i stor utsträckning av snöröjning och halkbe-
kämpning. Den snöfattiga vintern medförde en lägre aktivitets-
nivå än vanligt i flertalet av de orter där segmentet är verksamt. 
Snömängderna var omkring hälften jämfört med ett normalår 
och ännu lägre jämfört med första kvartalet ifjol, vilket påverkade 
nettoomsättningen och resultatet negativt. Den underliggande 
efterfrågan och konkurrenssituationen bedöms vara relativt oför-
ändrad jämfört med de närmast föregående kvartalen. Bolagen 
inom finplanering möter en hårdare konkurrens än normalt vilket 
kontrasterar bolagen med verksamhet inom grönyteskötsel och 
underhåll där marknadsförhållandena förblivit gynnsamma.

EBITA minskade och uppgick till 36 (59) mkr i det första kvarta-
let, motsvarande en EBITA-marginal om 6,1 (8,1) procent. Sedan 
den snöfattiga vintern 2020 har de svenska bolagen framgångs-
rikt genomfört operativa och kontraktuella förändringar för att 
begränsa de finansiella riskerna av väderberoende. Arbetet med 
att stärka lönsamheten i Sverige fortgick enligt plan och förväntas 
ge positiva bidrag under året.  
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SEGMENT - NORGE

Finansiell översikt
Kv1 

2025
Kv1 

2024
Föränd-

ring RTM
Helår 
2024

Nettoomsättning, mkr  449   549  −18% 2 507 2 607

EBITA, mkr –8   48  −116% 201 257

EBITA-marginal, % −1,7% 8,8% −10,5 8,0% 9,9%

Medelantal anställda  785   772  2% 834 830

Nettoomsättning

TILLVÄXT, % Kvartal 1 RTM

Organisk −20% 2%

Förvärv 4% 3%

Organisk och förvärv −16% 5%

Valuta −2% −2%

Totalt −18% 3%

Nettoomsättningen minskade i det första kvartalet och uppgick 
till 449 (549) mkr, en minskning med 18 procent. Den organiska 
tillväxten uppgick till –20 procent. För den senaste tolvmånaders-
perioden uppgick nettoomsättningen till 2 507 (2 434) mkr, mot-
svarande en tillväxt på 3 procent. Därmed stod segmentet fortsatt 
för cirka 40 procent av koncernens nettoomsättning. Den norska 
finplanerings- och anläggningsbranschen har varit utmanande 
under en längre tid och antalet konkurser var rekordhögt under 
fjolåret. Efterfrågan och konkurrenssituation är mer svårbedömd 
under vintern men bedöms inte ha förändrats nämnvärt under 
kvartalet.  

EBITA minskade och uppgick till –8 (48) mkr, motsvarande en 
EBITA-marginal på –1,7 (8,8) procent. Förändrade valutakurser 
påverkade resultatet med –2 procent. Det första kvartalet präglas 
till stor del av aktiviteter kopplade till snöröjning och halkbe-
kämpning. Under årets vinter inföll ovanligt få snöfall och mindre 
snömängder uppmättes jämfört med ett normalår. Jämfört med 
motsvarande kvartal föregående år var skillnaderna påtagliga, vil-
ket påverkade nettoomsättning och resultat kraftigt negativt för de 
norska bolagen. Arbete har påbörjats för att mildra de ekonomis-
ka konsekvenserna av snöfattiga vintrar i framtiden. Åtgärder som 
vidtas behöver avvägas mot risken för att verksamheten påverkas 
negativt under år med normala vinterförhållanden.
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SEGMENT - ÖVRIGA EUROPA

Finansiell översikt
Kv1 

2025
Kv1 

2024
Föränd-

ring RTM
Helår 
2024

Nettoomsättning, mkr  195   105  87% 1 110 1 020

EBITA, mkr 23 −7 432% 222 192

EBITA-marginal, % 11,7% −6,6% 18,3 20,0% 18,8%

Medelantal anställda  705   462  53% 693  635 

Nettoomsättning

TILLVÄXT, % Kvartal 1 RTM

Organisk 8% 3%

Förvärv 80% 64%

Organisk och förvärv 87% 67%

Valuta 0% −1%

Totalt 87% 66%

Nettoomsättningen ökade under det första kvartalet och uppgick 
till 195 (105) mkr, motsvarande en tillväxt på 87 procent. Den 
organiska tillväxten uppgick till 8 procent, medan förvärv bidrog 
med 80 procent. För den senaste tolvmånadersperioden uppgick 
nettoomsättningen till 1 110 (667) mkr, motsvarande en tillväxt på 
66 procent. Därmed stod segmentet för 18 procent av koncer-
nens nettoomsättning.

Segmentet utgörs i allt högre grad av bolag som är verksam-
ma på kontinenten. Det medför en utpräglad säsongspåverkan 
där endast de anläggningsarbeten utförs under vinterperioden 
som inte kan vänta till vårens ankomst. I motsats till koncernens 
övriga segment kan aktiviteterna inte ersättas med snöröjning och 
halkbekämpning då vinterförhållandena inte är lika stränga som i 
Norden. 

EBITA uppgick till 23 (–7) mkr, motsvarande en EBITA-marginal 
om 11,7 (–6,6) procent. Vintermånadernas låga aktivitetsnivå på-
verkade resultatet påtagligt, i linje med normalt säsongsmönster. 
Resultatet påverkades positivt med 19 mkr av en realisationsvinst 
från en avyttring av en fastighet i Litauen. Förändrade valutakurser 
har obetydlig påverkan på segmentets resultat.

Flertalet av de bolag som tillkommit under den senaste året har 
utpräglad lågsäsong under det första kvartalet, vilket påverkar 
nettoomsättning och resultat negativt. 
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ÖVRIG INFORMATION

Risker och osäkerhetsfaktorer

Operativa risker
I den operativa verksamheten finns riskfaktorer som kan komma 
att påverka koncernens affärsmässiga och finansiella ställning. 
Riskerna är främst förknippade med den löpande verksamheten 
som anbudsgivning, leveranskvalitet, och leveranseffektivitet. Utö-
ver detta är vädret en extern risk som kan påverka resultatet. För 
att motverka detta eftersträvas en variation av avtal med fast och 
löpande ersättning samt att dela risk med kunder och underentre-
prenörer.

Det allt mer osäkra omvärldsläget med handelstullar och pågå-
ende krig i närområdet riskerar att påverka världshandeln påtag-
ligt. Inverkan på marknaden för design, anläggning och underhåll 
av urbana utemiljöer bedöms dock vara begränsad. Lokala 
kunder köper tjänsterna av lokala entreprenörer som levererar 
tjänster där kvaliteten ligger i utförandet, och inte i ett beroende 
av kostsam utrustning som är exponerad för handelstullar. Ökad 
inflation och stigande drivmedelspriser skulle innebära en risk för 
kostnadsökningar för koncernen. I de flesta kundavtal juste-
ras priserna till följd av inflationen, så kallad indexering. Avtalen 
reglerar när indexering får ske, normalt årsvis, och därför uppstår 
en fördröjning från det att kostnader ökat till att priser justeras. 
Statistik över svenska kommuners utgifter sedan 2011 visar på 
årligt ökade utgifter inom de områden där koncernen är verksam. 
Variationen mellan åren är liten och ingen tydlig korrelation står att 
finna mellan utgiftsnivåer och konjunkturcykler.

Finansiella risker
Koncernen utsätts genom sin verksamhet för olika slags finan-
siella risker; kreditrisk, marknadsrisker (ränterisk och annan 
prisrisk) och likviditetsrisk. Koncernens övergripande riskhantering 
fokuserar på oförutsägbarheten på de finansiella marknaderna 
och eftersträvar att begränsa potentiellt ogynnsamma effekter på 
koncernens finansiella resultat.

Koncernens finansiella transaktioner och risker hanteras av 
CFO och moderbolagets övriga ledande befattningshavare 
tillsammans med styrelsen. Koncernens övergripande målsätt-
ning för finansiella risker är att begränsa negativa effekter på 
koncernens resultat till följd av marknadsförändringar eller andra 
omvärldsfaktorer. 

Såväl andelen osäkra kundfordringar som kundförluster har 
varit obetydliga under året, väl i linje med historiskt mönster. 
Offentlig sektor utgör majoriteten av koncernens kunder sett till 
nettoomsättning och risken att denna kundgrupp hamnar i betal-
ningssvårigheter bedöms som låg. 

Koncernen har under en längre tid valt kort räntebindningstid 
på utestående lån. Förändrade räntenivåer får därigenom snabbt 
genomslag. Under flera år har koncernens förmåga att löpan-
de generera vinst och kassaflöde varit god och därtill löpande 
stärkts. Koncernens räntebärande skulder redovisas till upplu-
pet anskaffningsvärde. Det föreligger per balansdagen ingen 

skillnad mellan redovisat värde och verkligt värde för skulderna. 
Den marknad Green Landscaping Group verkar på har histo-
riskt uppvisat stabilitet och förutsägbarhet och bedöms ha goda 
förutsättningar att så förbli. En betydande del av tjänsterna har 
gemensamt att de behöver utföras oavsett var i konjunkturcykeln 
samhället befinner sig. Därtill utgör offentlig sektor en betydande 
del av kundbasen. Mot bakgrund av koncernens goda utveck-
ling och marknadens stabilitet och förutsägbarhet har företagets 
utveckling och beslutsfattande därför endast påverkats marginellt 
av den högre räntenivån. 

Konjunkturläget och räntenivån ingår i bedömningsunderlaget 
vid nedskrivningsprövning av immateriella tillgångar.
Koncernen är exponerad mot förändrade valutakurser, främst mot 
norska kronor och till en mindre del mot euron. Exponeringen mot 
valutorna är relaterad till de utländska dotterbolagens omsättning, 
resultat och eget kapital samt de övervärden som är kopplade 
till förvärven. De utländska dotterbolagen har till all väsentlig del 
sina intäkter och kostnader i sina respektive lokala valutor och 
en direkt påverkan av valutakursförändringar för dotterbolagen 
är därför begränsad. Den andel av förbrukningsvarorna som 
används i verksamheten som påverkas av valutakursförändringar 
är låg och bedöms därför endast ha en begränsad påverkan på 
koncernens ställning.

Koncernen påverkas främst av förändringar i norska kronor. 
Nettoomsättningen för segment Norge var under kvartalet 449 
(549) mkr. En förändring av växelkursen med 5 procent påverkar 
kvartalets omsättning med cirka 22 (27) mkr och EBITA med cirka 
0 (2) mkr. Koncernen påverkas även av förändringar i euron från 
verksamheterna i Finland, Litauen och Tyskland. Nettoomsätt-
ningen för dessa länder var under kvartalet 195 (105) mkr. En 
förändring av växelkursen med 5 procent påverkar kvartalets om-
sättning med cirka 10 (5) mkr och EBITA med 1 (0) mkr. Koncer-
nens påverkan av förändringar i CHF är obetydliga. Motsvarande 
påverkan på nettotillgångarna i de norska dotterbolagen, inklusive 
övervärden i samband med förvärv, vid en växelkursförändring 
med 5 procent är cirka 66 mkr baserat på redovisade värden 
vid utgången av perioden. För de eurobaserade verksamheterna 
påverkar en växelkursförändring om 5 procent tillgångarna med 
cirka 38 mkr.

Den eventuella påverkan på nettotillgångarna redovisas i övrigt 
totalresultat och påverkar inte nettoresultatet. Flera av de investe-
ringar i utlandsverksamhet som Green Landscaping Group gör fi-
nansieras till del av lån i samma valuta som investeringen. Genom 
detta uppnås en valutasäkring av investeringen. Säkringsredo-
visning tillämpas för säkringar av nettoinvesteringar i utlandsverk-
samhet. Vinster och förluster hänförliga till den effektiva delen av 
säkringen redovisas i övrigt totalresultat och ackumuleras i valu-
takursreserven i eget kapital. Den ineffektiva delen av vinster och 
förluster redovisas i årets resultat. Vinster och förluster redovisade 
i valutakursreserven återvinns till årets resultat i samband med 
eventuell avyttring av utlandsverksamheten. Förutom ovanståen-
de säkrar koncernen inte valutor genom att köpa eller sälja valuta 
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på termin eller genom andra finansiella instrument.
För mer information gällande risker och osäkerhetsfaktorer se 

Års- och hållbarhetsredovisningen 2024.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång
Inga väsentliga händelser har inträffat efter rapportperiodens 
utgång.

Transaktioner med närstående
Förutom ersättning till ledande befattningshavare samt teck-
ning av optioner inom optionsprogrammet 2024/2027 har inga 
betydande transaktioner mellan Green Landscaping Group och 
närstående förekommit under perioden som påverkat företagets 
ställning eller resultat. 

Moderbolaget
Moderbolagets nettoomsättning för kvartalet uppgick till 
12 (9) mkr. Rörelseresultatet uppgick till –9 (–7) mkr. Finansiella 
poster uppgick för kvartalet till 89 (40) mkr där erhållna utdelning-
ar uppgår till 93 (89) mkr, räntenettot till –14 (–32) mkr, diskon-
tering av tilläggsköpeskillingar –2 (–2) mkr och valutakursvinster/
förluster med 11 (–14) mkr. 

Finansiella anläggningstillgångar, inklusive fordringar på kon-
cernbolag, minskade med 32 mkr sedan 31 december 2024. 
Förändringen beror främst på valutaomräkning av fordringar i 
utländsk valuta. Inga förvärv av dotterbolag har gjorts. Skulderna 
minskade med 141 mkr sedan 31 december 2024 vilket i huvud-
sak förklaras av amorteringar både av externa och koncernintern 
lån samt valutaomräkning av lån i utländsk valuta. 

Redovisningsprinciper
Delårsrapporten har upprättats i enlighet med International Finan-
cial Reporting Standards (IFRS) som de antagits av EU. Denna 
delårsrapport för koncernen upprättas i enlighet med IAS 34 
Delårsrapportering samt tillämpliga delar av årsredovisningslagen 
(1995:1554). Moderbolaget tillämpar årsredovisningslagen och 
RFR 2 Redovisning för juridiska personer. 

För koncernen och moderbolaget har samma redovisnings-
principer, beräkningsgrunder och bedömningar tillämpats som i 
senaste årsredovisningen. En mer utförlig beskrivning av koncer-
nens redovisningsprinciper, samt nya och kommande standarder 
återfinns i senast publicerad årsredovisning. Nya standarder, 
tillägg och tolkningar gällande från 1 januari 2025 eller senare har 
inte haft någon väsentlig påverkan på denna finansiella rapport.

Finansiering
Koncernen har finansieringsavtal med motparterna SEB, DNB 
och Svensk Exportkredit. Kreditramen i avtalet uppgår till 2 450 
mkr och förfaller i oktober 2026. Inom ramen ingår en revolve-
rande kreditfacilitet. Koncernen har under en längre tid valt kort 
räntebindningstid på utestående lån. Finansieringsavtalet innehåll-
er en kovenant, det vill säga ett finansiellt villkor. Kovenanten är 
nettoskuldsättning i förhållande till proforma EBITDA, vilket även 

är ett av koncernens finansiella mål. Koncernens målnivå är lägre 
än vad som anges i kovenantvillkoret. 

Koncernen har en beviljad checkkredit på 50 (50) mkr, som var 
outnyttjad vid periodens slut. 

Säsongsvariationer
Verksamheten är säsongsberoende och olika typer av tjänster 
erbjuds beroende på säsong. Under vår, sommar och höst er-
bjuds ett komplett utbud av underhållstjänster av grönytor såsom 
renhållning, gräsklippning, beskärning, plantering, lövupptagning 
och vägskötsel samt ett brett utbud av anläggnings- och finpla-
neringstjänster för att skapa utemiljöer. Väderskiftningar under 
denna tid har endast en begränsad påverkan på nettoomsättning 
och resultat då de olika tjänster som utförs skiftar med vädret. 
Vädret har under vintersäsongen större påverkan på koncer-
nens omsättning och resultat. Under vintertid sker snöröjning, 
halkbekämpning och beskärningsarbeten, samt i viss mån även 
anläggningsarbeten. Generellt sett innebär en kall och torr vinter 
ett mindre behov av snöröjning och halkbekämpning, samtidigt 
som möjligheterna att bedriva anläggningsverksamhet begränsas 
av tjäle och kyla. En mildare vinter med återkommande nederbörd 
ger motsatta förutsättningar. 

Kvartalens ekonomiska utfall påverkas av säsongerna. Första 
kvartalet innebär vinter och därmed lågsäsong för flertalet av 
Green Landscaping Groups verksamheter, vilket påverkar net-
toomsättningen och resultatet negativt, medan kassaflödet som 
regel är starkt. Aktiviteten ökar med vårens inträde och det andra 
kvartalet är högsäsong för flertalet av koncernens verksamheter. 
Aktivitetsnivån sjunker något under det tredje kvartalets inled-
ning till följd av semestertider. Augusti och september innebär 
säsongsupptakt för ett flertal finplanerings- och anläggningspro-
jekt och verksamheten förbereder detta genom kapitalkrävande 
insatser, vilket normalt sett medför ett svagare kassaflöde. Under 
det fjärde och sista kvartalet eftersträvar många kunder att nå 
projektavslut innan årsskiftet vilket normalt sett leder till en hög 
aktivitetsnivå.

Aktieinformation
Green Landscaping Groups aktier noterades för handel på 
Nasdaq First North Growth Market den 23 mars 2018 med ticker 
GREEN. Den 16 april 2019 bytte aktien till huvudlistan Nasdaq 
Stockholm Small Cap, och sedan den 1 januari 2022 är aktien 
noterad på Nasdaq Stockholm Mid Cap.

Incitamentsprogram
Bolaget har tre pågående incitamentsprogram riktat till nyckel
personer i koncernen. Inget av programmen innebär per 31 mars 
någon utspädning av antalet aktier i beräkningen av Resultat per 
aktie.
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2022-2025
Vid fullt utnyttjande av programmet kommer maximalt 500 000 
aktier att emitteras, vilket i så fall leder till en total utspädnings-
effekt om maximalt cirka 0,9 procent. Teckningskursen för aktier 
som tecknas med stöd av teckningsoptionerna är 87,00 kronor 
per aktie. Premien per teckningsoption, som har beräknats enligt 
Black & Scholes modellen, uppgick till 6,77 kronor. Teckning av 
aktier kan ske under perioden 28 maj 2025 till och med 30 juni 
2025. Vid fullt utnyttjade av teckningsoptionerna kommer Moder-
bolagets aktiekapital att öka med 35 500 kronor.

2023-2026
Vid fullt utnyttjande av programmet kommer maximalt 550 000 
aktier att emitteras, vilket i så fall leder till en total utspädnings-
effekt om maximalt cirka 1,0 procent. Teckningskursen för aktier 
som tecknas med stöd av teckningsoptionerna är 96,00 kronor 
per aktie. Premien per teckningsoption, som har beräknats en-
ligt Black & Scholes modellen, uppgick till 7,49 kronor. Teck-
ning av aktier kan ske under perioden 29 maj 2026 till och med 
12 juni 2026. Vid fullt utnyttjade av teckningsoptionerna kommer 
Moderbolagets aktiekapital att öka med 39 051 kronor.

2024-2027
Vid fullt utnyttjande av programmet kommer maximalt 550 000 
aktier att emitteras, vilket i så fall leder till en total utspädnings-
effekt om maximalt 1,0 procent. Teckningskursen för aktier som 
tecknas med stöd av teckningsoptionerna är 94,70 kr per aktie. 
Premien per teckningsoption, som beräknats enligt Black & 
Scholes modellen, uppgick till 9,99 kr. Teckningen av aktier kan 
ska under perioden 7 maj 2027 till och med 21 maj 2027. Vid 
fullt utnyttjande av teckningsoptionerna kommer moderbolagets 
aktiekapital att öka med 39 051 kr.
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RÄKENSKAPER

Rapport över totalresultat koncernen i sammandrag

mkr Not
jan-mars 

2025
jan-mars 

2024
jan-dec 

2024

Nettoomsättning 1,2 1 223 1 383 6 352

Övriga rörelseintäkter 32 13 52

Totala intäkter 1 255 1 396 6 404

Rörelsens kostnader

Kostnader för sålda varor och tjänster −465 −628 −2 830

Övriga externa kostnader −204 −196 −827

Kostnader för ersättningar till anställda −473 −415 −1 928

Övriga rörelsekostnader −2 −3 −17

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar −72 −62 −274

Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar −26 −26 −109

Rörelseresultat 13 65 419

Resultat från finansiella poster

Finansiella intäkter 10 4 29

Finansiella kostnader −48 −39 −177

Summa resultat från finansiella poster −38 −35 −148

Resultat före skatt −25 30 271

Skatt 6 −8 −74

PERIODENS RESULTAT −19 22 197

Övrigt totalresultat

Poster som kan komma att omföras till periodens resultat

Omräkningsdifferenser avseende utländska verksamheter −72 33 −5

Vinster/förluster från säkring av nettoinvesteringar i utländska verksamheter 9 −17 −7

Inkomstskatteeffekt från säkring av nettoinvesteringar −5 3 1

Summa totalresultat för perioden −86 41 186

Resultat per aktie

Resultat per aktie före utspädning, kr −0,33 0,40 3,48

Resultat per aktie efter utspädning, kr −0,33 0,40 3,48

Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare −19 22 196

Periodens resultat hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande 0 0 1

Summa totalresultat hänförligt till moderbolagets aktieägare −86 41 186

Summa totalresultat hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande −1 0 0
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RÄKENSKAPER

Rapport över finansiell ställning koncernen i sammandrag

mkr Not 31 mars 
2025

31 mars 
2024

31 dec 
2024

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar 3 2 668 2 452 2 756

Materiella anläggningstillgångar 414 373 445

Nyttjanderättstillgångar 731 654 722

Finansiella anläggningstillgångar 30 35 23

Summa anläggningstillgångar 3 844 3 514 3 947

Varulager 87 85 87

Avtalstillgångar 238 201 235

Kortfristiga fordringar 789 1 043 1 083

Likvida medel 694 368 688

Summa omsättningstillgångar 1 807 1 697 2 094

SUMMA TILLGÅNGAR 5 651 5 211 6 041

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 1 578 1 496 1 664

Eget kapital hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande 18 34 19

Långfristiga skulder 2 457 1 961 2 611

Långfristiga leasingskulder 436 372 425

Avtalsskulder 43 83 43

Kortfristiga leasingskulder 202 172 210

Kortfristiga skulder 918 1 094 1 069

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 5 651 5 211 6 041
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RÄKENSKAPER

Koncernens förändring av eget kapital i sammandrag

 
 
 
mkr

 
 
 

Aktiekapital

 
 
 

Överkursfond

 
 

Omräknings-
reserv

 
Balanserat 

resultat inkl 
årets resultat

Summa eget 
kapital hänförligt 
till moderföreta-
gets aktieägare

 
Innehav utan 
bestämman-
de inflytande

 
 
 

Totalt

Ingående balans 2024-01-01 4 1 150 −21 346 1 479 34 1 513

Periodens resultat 22 22 0 22

Övrigt totalresultat 19 19 0 19

Periodens totalresultat 19 22 41 0 41

Transaktioner med ägarna

Återköp av egna aktier * −32 −32 −32

Avyttring av egna aktier* 8 8 8

Utgående balans 2024-03-31 4 1 150 −3 345 1 496 34 1 530

Periodens resultat 174 174 1 175

Övrigt totalresultat −28 −28 −1 −29

Periodens totalresultat −28 174 146 0 146

Transaktioner med ägarna

Utdelning −6 −6

Optionsinlösen

Premier för teckningsoptioner 5 5 5

Återköp av egna aktier * −31 −31 −31

Avyttring av egna aktier* 52 52 52

Förändring i innehav utan bestämmande 
inflytande som uppkommit vid förvärv av del av 
dotterbolag

−4 −4 −9 −13

Utgående balans 2024-12-31 4 1 150 −31 541 1 664 19 1 683

Ingående balans 2025-01-01 4 1 150 −31 541 1 664 19 1 683

Periodens resultat –19 −19 0 −19

Övrigt totalresultat −67 −67 0 −67

Periodens totalresultat −67 −19 −86 −1 −86

Transaktioner med ägarna

Utdelning

Premier för teckningsoptioner 0 0 0

Förändring i Innehav utan bestämmande 
inflytande som uppkommit vid förvärv av del av 
dotterföretag

-0 0 −1 −1

Utgående balans 2025-03-31 4 1 150 −98 522 1 578 18 1 596

* Återköpta aktier har använts som betalningsmedel vid förvärv av dotterbolag
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RÄKENSKAPER

Koncernens kassaflöde i sammandrag

mkr Not
jan-mars 

2025
jan-mars 

2024
jan-dec 

2024

Rörelseresultat 13 65 419

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:

  Återläggning avskrivningar 98 88 383

  Realisationsresultat −22 −3 −6

  Övriga ej likviditetspåverkande poster −3 −8 −11

Erhållna räntor 3 2 10

Betalda räntor −38 −34 −147

Betald inkomstskatt −56 −49 −94

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital −5 61 555

Förändring av varulager 0 −4 −2

Förändring av fordringar 261 213 236

Förändring av kortfristiga skulder −116 −62 −187

Summa förändring av rörelsekapital 144 148 46

Kassaflöde från den löpande verksamheten 139 208 601

Rörelseförvärv 3 −39 −36 −327

Förvärv av materiella anläggningstillgångar −19 −43 −127

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar 0 0 −1

Försäljning av anläggningstillgångar 41 5 61

Förändring av finansiella tillgångar 0 0 −1

Kassaflöde från investeringsverksamheten −17 −74 −395

Utdelning 0 0 −6

Upptagna lån 7 9 535

Amortering av lån −45 −120 −203

Amortering av leasingskuld −60 −45 −206

Återköp av egna aktier 0 −32 −63

Optionspremier och optionsinlösen 0 0 5

Kassaflöde från finansieringsverksamheten −98 −188 62

Periodens kassaflöde 24 −54 268

Likvida medel vid periodens början 688 416 416

Omräkningsdifferens i likvida medel −19 6 3

Likvida medel vid periodens slut 694 368 688
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RÄKENSKAPER

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

mkr
jan-mars 

2025
jan-mars 

2024
jan-dec 

2024

Nettoomsättning 12 9 36

Övriga rörelseintäkter 0 0 0

Totala rörelseintäkter 12 9 36

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader −10 −9 −37

Personalkostnader −10 −7 −38

Rörelseresultat −9 −7 −39

Finansiella poster 89 40 −239

Resultat efter finansiella poster 81 33 −278

Avsättning till periodiseringsfond  -     -    −10

Erhållna och angivna koncernbidrag  -     -    106

Skatt 0 0 −7

PERIODENS RESULTAT 81 33 −189

I moderbolaget återfinns inga poster som redovisats som övrigt totalresultat varför summa totalresultat överensstämmer  
med periodens resultat.
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RÄKENSKAPER

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

mkr
31 mars 

2025
31 mars 

2024
31 dec 

2024

Tillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar 1 2 2

Fordringar hos koncernföretag 978 78 1 010

Finansiella anläggningstillgångar 2 394 3 262 2 394

Summa anläggningstillgångar 3 373 3 343 3 406

Fordringar hos koncernföretag 82 61 79

Övriga kortfristiga fordringar 1 2 2

Likvida medel 150 25 179

Summa omsättningstillgångar 233 87 260

SUMMA TILLGÅNGAR 3 606 3 429 3 665

Eget kapital och skulder

Eget kapital 978 1 097 897

Långfristiga skulder till koncernföretag 0 0 69

Övriga långfristiga skulder 2 072 1 679 2 194

Kortfristiga skulder till koncernföretag 360 453 313

Övriga kortfristiga skulder 196 199 193

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3 606 3 429 3 665
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NOTER

Not 1 Intäkter från avtal med kunder

mkr
jan-mars 

2025
jan-mars 

2024
jan-dec 

2024

Tjänster överförda löpande över tid

Sverige 541 688 2 623

Norge 448 549 2 605

Finland och övriga 195 103 972

Oallokerade belopp och elimineringar −3 0 −1

Summa 1 182 1 340 6 198

Varor överförda vid en enskild tidpunkt

Sverige 40 41 104

Norge 0 0 2

Finland och övriga 0 2 48

Oallokerade belopp och elimineringar 0 0 0

Summa 41 43 154

Summa intäkter från kundavtal 1 223 1 383 6 352
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NOTER

Not 2 Segmentrapportering

jan-mars 2025 Sverige Norge Övriga Europa

Oallokerade 
belopp och 

elimineringar TOTALT

Nettoomsättning 582 449 195 −3 1 223

Rörelsekostnader −546 −456 −172 −8 −1 183

EBITA 36 −8 23 −11 40

Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar −2 −14 −10 0 −26

Rörelseresultat 33 −21 13 −11 13

Goodwill 701 784 599 62 2 147

Materiella anläggningstillgångar 235 686 222 3 1 146

Investeringar 5 10 3 0 17

Rörelsekapital −30 41 112 −1 121

Medelantal anställda 1 193 785 705 27 2 710

jan-mars 2024 Sverige Norge Övriga Europa

Oallokerade 
belopp och 

elimineringar TOTALT

Nettoomsättning 729 549 105 0 1 383

Rörelsekostnader −670 −500 −111 −10 −1 292

EBITA 59 48 −7 −10 90

Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar −3 −16 −7 0 −26

Rörelseresultat 56 33 −14 −10 65

Goodwill 702 755 404 62 1 923

Materiella anläggningstillgångar 266 636 120 5 1 027

Investeringar 24 17 5 0 46

Rörelsekapital −51 288 105 −166 176

Medelantal anställda 1 207 772 462 29 2 470
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NOTER

Not 2 Segmentrapportering, forts.

jan-dec 2024 Sverige Norge Övriga Europa

Oallokerade 
belopp och 

elimineringar TOTALT

Nettoomsättning 2 727 2 607 1 020 −1 6 352

Rörelsekostnader −2 590 −2 349 −828 −57 −5 824

EBITA 137 257 192 −58 528

Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar −10 −65 −33 −1 −109

Rörelseresultat 127 193 159 −59 419

Goodwill 702 800 629 62 2 192

Materiella anläggningstillgångar 251 703 211 3 1 167

Investeringar 47 52 27 0 127

Rörelsekapital −32 115 164 −49 198

Medelantal anställda 1 369 830 635 24 2 858
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NOTER

Not 3 Rörelseförvärv

Green Landscaping Group har under det första kvartalet 2025 inte genomfört några förvärv. Mindre ändringar har gjorts i preliminära 
förvärvsanalyser. Den sammanlagda påverkan på koncernens goodwill från förvärvsanalyser uppgick till 6 mkr. Under 2024 genomför-
des åtta förvärv, varav fem i Tyskland, ett i Schweiz, ett i Finland och ett i Norge. Utöver detta skedde ett mindre förvärv av tillgångar 
skett i ett av de tyska dotterbolagen. Enligt överenskommelse om villkorade tilläggsköpeskillingar ska koncernen betala kontant för 
framtida resultat. Villkorade köpeskillingar avseende framtida resultat för årets förvärvade bolag samt tidigare års genomförda förvärv 
uppgår till maximalt 252 (176) mkr.

Tilläggsköpeskillingen baseras på villkoren i köpeavtalet och bolagets kunskap om verksamheten och hur den nuvarande ekono-
miska miljön sannolikt kommer att påverka den. Värdena i tabellen på nästa sida är nuvärdesberäknade och skulden uppgick vid 
periodens slut till 221 (161) mkr. Det verkliga värdet på den villkorade köpeskillingen är i nivå 3 i den verkliga värdehierarkin enligt IFRS. 
En bedömning har gjorts av hur tilläggsköpeskillingarnas värdering påverkas av förändringar i icke observerbara indata eller samband 
mellan dem. Gjorda bedömningar utgår från sannolikheten för att de resultatmål som ligger till grund för utbetalning av tilläggsköpeskil-
lingarna uppnås. Varken förändringar av icke observerbara indata eller deras inbördes samband bedöms ha någon väsentlig påverkan 
på värderingen av tilläggsköpeskillingarna. 

Skattemässigt avdragsgill goodwill uppgår till 43 (43) mkr. Kvartalets förvärvskostnader uppgick till 0 (2 mkr motsvarande kvartal 
föregående år och 15 mkr för helåret 2024).

Förvärv av bolag

Inga förvärv har genomförts under första kvartalet 2025, nedan beskrivs föregående års förvärv.

Bolagsnamn Segment Konsoliderades från Omsättning helår* Antal anställda*

Tiefbau Lenzen GmbH Övriga Europa december 2024 (balansräkning) 92 30

Viva Gartenbau AG Övriga Europa november 2024 39 20

Turun Reunakivi- ja Laatta-asennus Oy Övriga Europa november 2024 41 20

BUK Garten und Landschaftsbau GmbH Övriga Europa juli 2024 95 30

A. Markussen AS Norge juli 2024 130 45

Stange Grunanlagen & Winterdienst GmbH Övriga Europa juli 2024 45 15

Kuchler Gartenidee GmbH Övriga Europa maj 2024 169 100

Lässle Landshaftsbau und Tiefbau GmbH Övriga Europa mars 2024 (balansräkning) 38 25

* Uppgifter vid förvärvstillfället

Förvärvsanalyser för de bolag som förvärvats under de senaste nio månaderna är preliminära då slutligt fastställda resultat- och balans-
räkningar per förvärvsdatum ännu inte erhållits för dessa bolag. Övriga förvärvsanalyser är fastställda.
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NOTER

Not 3 Rörelseförvärv, forts.

mkr 2025−03−31 2024−12−31

Köpeskillingens fördelning

Kontant köpeskilling 1 371

Villkorad tilläggsköpeskilling - 114

Vederlagsaktier - 60

Summa köpeskilling 1 546

Förvärvade tillgångar och skulder

Varumärken - 57

Kundrelationer/Kundkontrakt - 76

Lager - 0

Övriga anläggningstillgångar - 120

Netto övriga omsättningstillgångar och skulder −6 −44

Likvida medel - 59

Uppskjuten skatteskuld - −40

Minoritetens andel 1 13

Netto identifierbara tillgångar och skulder −5 241

Goodwill 6 305

Påverkan på likvida medel

Kontant köpeskilling (ingår i kassaflöde från investeringsverksamhet) −1 −371

Likvida medel i förvärvade bolag (ingår i kassaflöde från investeringsverksamhet) - 59

Reglerade tilläggsköpeskillingar (ingår i kassaflöde från investeringsverksamhet) −38 −14

Förvärvskostnader (ingår i kassaflöde från den löpande verksamheten) - −15

Summa påverkan på likvida medel −39 −342

Påverkan på omsättning och rörelseresultat

Under innehavstiden

Nettoomsättning - 296

Rörelseresultat - 36

Från 1 januari

Nettoomsättning - 532

Rörelseresultat - 50

Tilläggsköpeskillingar

Ingående värde 265 159

Diskontering 4 13

Tillkommande tilläggsköpeskillingar - 114

Omvärdering av tilläggsköpeskillingar - −5

Betalda tilläggsköpeskillingar −38 −14

Valutakursförändring −10 −1

Utgående värde 221 265
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NYCKELTAL

Nyckeltal koncern

Kv1 
2025

Kv4 
2024

Kv3 
2024

Kv2 
2024

Kv1 
2024

Kv4 
2023

Kv3 
2023

Kv2 
2023

Kv1 
2023

Nettoomsättning, mkr 1 223 1 774 1 539 1 657 1 383 1 656 1 430 1 495 1 250

EBITA, mkr 40 164 130 143 90 159 128 138 86

EBITA-marginal, % 3,2 9,3 8,4 8,7 6,5 9,6 9,0 9,2 6,9

EBITDA, mkr 111 237 201 212 153 221 190 192 137

EBITDA-marginal, % 9 13 13 13 11 13 13 13 11

Rörelsekapital, mkr 121 198 319 343 176 262 214 77 −16

Sysselsatt kapital, mkr 4 401 4 559 4 279 4 063 3 840 3 905 3 978 3 922 3 614

Avkastning sysselsatt kapital, % 10 11 11 11 11 12 12 12 12

Sysselsatt kapital exkl. immateriella tillgångar, mkr 1 733 1 803 1 664 1 606 1 388 1 479 1 515 1 427 1 314

Avkastning sysselsatt kapital exkl. immateriella 
tillgångar, %

25 32 33 34 38 37 40 43 42

Eget kapital hänförligt till moderbolagets  
aktieägare, mkr

1 578 1 664 1 563 1 537 1 496 1 479 1 446 1 394 1 244

Avkastning eget kapital, % 10 12 15 15 14 15 15 16 18

Räntebärande nettoskuld, mkr 2 115 2 195 2 244 2 154 1 943 1 975 2 000 1 901 1 681

Nettoskuld exklusive leasingskuld, mkr 1 477 1 560 1 637 1 561 1 399 1 435 1 451 1 388 1 197

Nettoskuldsättningsgrad, ggr 1,3 1,3 1,4 1,4 1,3 1,3 1,4 1,3 1,3

Nettoskuld /Proforma EBITDA, RTM, ggr 2,6 2,5 2,7 2,7 2,4 2,5 2,5 2,4 2,2

Soliditet, % 28 28 28 28 29 28 28 27 27

Genomsnittligt antal aktier, tusental 56 800 56 800 56 800 56 800 56 800 56 672 56 585 55 522 55 395

Medelantal anställda 2 710 3 022 3 128 2 808 2 470 2 774 2 758 2 803 2 512
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NYCKELTAL

Nyckeltal koncern, forts.

Avstämning av nyckeltal ej definierade enligt IFRS.

Green Landscaping Group presenterar vissa finansiella mått i delårsrapporten som inte definieras enligt IFRS. Måtten anses ge värdefull 
kompletterande information till investerare och bolagets ledning. Måtten ska därför ses som ett komplement snarare än ersättning för 
mått som definieras enligt IFRS. Eftersom Green Landscaping Group’s definitioner av dessa mått kan skilja sig från andra företags defi-
nitioner av samma mått, redogörs för hur de beräknats. För ytterligare information om syftet med respektive mått hänvisas till ”Definitio-
ner med förklaring” i slutet av denna rapport.

EBITA
Kv1 

2025
Kv4 

2024
Kv3 

2024
Kv2 

2024
Kv1 

2024
Kv4 

2023
Kv3 

2023
Kv2 

2023
Kv1 

2023

Rörelseresultat 13 131 104 119 65 132 97 108 56

Av- och nedskrivningar av immateriella anlägg-
ningstillgångar

26 33 26 24 26 27 32 30 30

Total EBITA 40 164 130 143 90 159 128 138 86

Rörelsekapital
Kv1 

2025
Kv4 

2024
Kv3 

2024
Kv2 

2024
Kv1 

2024
Kv4 

2023
Kv3 

2023
Kv2 

2023
Kv1 

2023

Varulager 87 87 84 89 85 80 73 83 86

Avtalstillgångar 238 235 310 270 201 220 201 161 138

Korta fordringar 789 1 083 1 083 1 217 1 044 1 202 1 048 969 784

Leverantörsskulder −255 −314 −350 −424 −366 −393 −358 −356 −317

Övriga skulder och långfristiga ej räntebärande 
skulder

−443 −580 −506 −470 −405 −469 −423 −437 −368

Avtalsskulder −43 −43 −43 −46 −83 −69 −56 −47 −70

Upplupna kostnader −252 −270 −258 −293 −298 −309 −271 −296 −268

Totalt Rörelsekapital 121 198 319 343 176 262 214 77 −16

Räntebärande nettoskuld
Kv1 

2025
Kv4 

2024
Kv3 

2024
Kv2 

2024
Kv1 

2024
Kv4 

2023
Kv3 

2023
Kv2 

2023
Kv1 

2023

Checkräkningskredit − − − − − −7 − − −

Skulder till kreditinstitut (långfristig) −2 068 −2 149 −2 001 −1 834 −1 674 −1 749 −1 862 −1 908 −1 701

Leasingskulder (långfristig samt kortfristig) −638 −635 −607 −593 −544 −540 −549 −513 −485

Skulder till kreditinstitut (kortfristig) −102 −99 −93 −93 −93 −95 −87 −77 −77

Likvida medel 694 688 456 366 368 416 498 597 581

Totalt Räntebärande nettoskuld −2 115 −2 195 −2 244 −2 154 −1 943 −1 975 −2 000 −1 901 −1 681

EBITA
Kv1 

2025
Kv4 

2024
Kv3 

2024
Kv2 

2024
Kv1 

2024
Kv4 

2023
Kv3 

2023
Kv2 

2023
Kv1 

2023

EBITA för kvartalet 40 164 130 143 90 159 128 138 86

Summa fyra senaste kvartalet 477 528 523 522 516 512 518 479 432

Resultat per aktie
Kv1 

2025
Kv4 

2024
Kv3 

2024
Kv2 

2024
Kv1 

2024
Kv4 

2023
Kv3 

2023
Kv2 

2023
Kv1 

2023

Periodens resultat −19 61 54 59 22 94 48 39 35

Genomsnittligt antal utestående aktier 56 491 230 56 312 890 56 182 582 56 070 383 56 397 260 56 672 655 56 585 254 55 522 240 55 394 717

Resultat per aktie före utspädning, kr −0,33 1,09 0,96 1,04 0,40 1,66 0,84 0,70 0,63

Resultat per aktie efter utspädning, kr −0,33 1,09 0,96 1,04 0,40 1,66 0,84 0,70 0,61
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NYCKELTAL

Kvartalsöversikt per segment

Nettoomsättning
Kv1 

2025
Kv4 

2024
Kv3 

2024
Kv2 

2024
Kv1 

2024
Kv4 

2023
Kv3 

2023
Kv2 

2023
Kv1 

2023

Sverige 582 670 621 707 729 800 610 725 703

Norge 449 770 605 683 549 679 598 608 500

Finland och övriga Europa 195 333 314 268 105 179 222 162 47

Oallokerade belopp och elimineringar −3 0 0 −1 1 −2 −1 0 −1

Totalt nettoomsättning 1 223 1 774 1 539 1 657 1 383 1 656 1 430 1 495 1 250

EBITA
Kv1 

2025
Kv4 

2024
Kv3 

2024
Kv2 

2024
Kv1 

2024
Kv4 

2023
Kv3 

2023
Kv2 

2023
Kv1 

2023

Sverige 36 21 17 40 59 57 21 39 57

 - EBITA-marginal, % 6,1 3,1 2,7 5,7 8,1 7,1 3,4 5,4 8,1

Norge −8 89 59 61 48 82 57 66 37

 - EBITA-marginal, % −1,7 11,6 9,8 8,9 8,8 12,0 9,5 10,9 7,4

Finland och övriga Europa 23 70 69 59 −7 45 56 44 −5

 - EBITA-marginal, % 11,7 21,1 22,0 22,1 −6,6 25,3 25,2 27,4 −9,8

Oallokerade belopp och elimineringar −11 −17 −15 −17 −10 −24 −5 −11 −3

Totalt EBITA 40 164 130 143 90 159 128 138 86

 - EBITA-marginal, % 3,2 9,3 8,4 8,7 6,5 9,6 9,0 9,2 6,9
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AKTIE OCH ÄGARE

Green Landscaping Group AB (publ) hade 3 887 kända aktieägare per 31 mars 2025. Bolaget har en serie stamaktier som är noterade 
på Nasdaq Stockholm.

Per den 31 mars 2025 fanns 56 799 575 registrerade aktier. Market cap per 31 mars 2025 var 3 612 mkr jämfört med  
3 999 mkr per 30 december 2024.

Största aktieägare per 31 mars 2025 Antal aktier % av kapital och röster

Familjen Salén genom bolag 9 632 298 17,0%

Byggmästare Anders J Ahlström Holding AB 9 160 123 16,1%

Johan Nordström genom bolag 3 551 536 6,3%

Andra AP-fonden 3 345 274 5,9%

Handelsbanken Fonder 3 139 618 5,5%

Nordnet Pensionsförsäkring 2 325 894 4,1%

AFA Försäkring 2 285 347 4,0%

ODIN Fonder 1 800 000 3,2%

Capital Group 1 624 259 2,9%

Peter Lindell 1 230 000 2,2%

Summa 10 största ägare 38 094 349 67,2%

Övriga aktieägare* 18 705 226 32,8%

Totalt 56 799 575 100% 

* I uppgiften ingår Green Landscaping Group som vid rapportperiodens utgång uppgick till 308 345 antal aktier. De egna aktierna används som betalning för förvärv.

Kursutveckling 23 mars 2018 - 31 mars 2025, stängningskurs, aktie, kr
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FÖRSÄKRAN

Verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställ-
ning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen 
står inför.

Stockholm den 24 april 2025
Johan Nordström
Verkställande direktör

	
Denna rapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer.
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ÖVRIG INFORMATION

Denna rapport innehåller information som Green Landscaping Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra i enlighet med 
EU:s förordning om marknadsmissbruk. Informationen har gjorts tillgänglig för offentliggörande av nedan angivna kontaktperson den 
24 april 2025 kl. 12:00 CEST.

Språk 
I händelse av inkonsekvens eller avvikelse mellan den engelska och den svenska versionen av denna rapport, ska den svenska gälla. 

Totaler och avrundningar 
Totaler som anges i tabeller och räkningar är inte alltid den exakta summan av de olika delarna på grund av avrundningsskillnader. 
Målet är att varje siffra ska motsvara källan och avrundningsskillnader kan därför uppstå. 

Ytterligare information
Magnus Larsson, Head of Investor Relations, magnus.larsson@greenlandscaping.com, telefon +46 (0)70 270 52 83

PRESENTATION AV RAPPORTEN

Green Landscaping Groups CEO Johan Nordström och CFO Marcus Holmström presenterar rapporten i en telefonkonferens/audiocast 
den 24 april 2025 klockan 13:00 CEST. Presentationen kommer att hållas på engelska.

Om du önskar delta via webcasten gå in på nedan länk. 
https://green-landscaping-group.events.inderes.com/q1-report-2025

Om du önskar delta via telefonkonferens registrerar du dig via länken nedan. Efter registreringen får du telefonnummer och ett 
konferens-ID för att logga in till konferensen. Via telefonkonferensen finns möjlighet att ställa muntliga frågor.
https://conference.inderes.com/teleconference/?id=5009913
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DEFINITIONER MED FÖRKLARING

Allmänt
Alla belopp i tabeller är i miljoner kronor om inget annat anges. Alla värden inom parentes () är jämförelsesiffror för samma period 
föregående år om inget annat anges.

Nyckeltal Definition/beräkning Syfte

EBITA Rörelseresultat före av- och nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar. EBITA ger en helhetsbild av vinst genererad 
från den löpande verksamheten.

EBITA-marginal Rörelseresultat före av- och nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar, i 
procent av nettoomsättning.

EBITA-marginal används för att mäta opera-
tiv lönsamhet.

EBT Resultat före skatt. EBT ger en helhetsbild av genererad vinst 
före skatt.

Orderbok Avser belopp på ännu ej levererade kontrakt inklusive möjliga avtalsförlängningar. Möjlighet att bedöma hur bolaget kommer 
utvecklas.

Organisk tillväxt Förändring i fast valuta för jämförbara enheter Att visa hur befintlig verksamhet  
utvecklas.

Rörelsekapital Omsättningstillgångar exklusive likvida medel minus kortfristiga skulder. Rörelsekapitalet används för att mäta för-
mågan att möta kortfristiga kapitalkrav.

RTM Rullande tolv månader, dvs summan av de fyra senaste kvartalen. Att visa utvecklingen de senaste tolv 
månaderna.

Avkastning eget kapital Totalt resultat RTM i förhållande till genomsnittligt eget kapital. Visar företagets avkastning på ägarnas 
investeringar.

Genomsnittligt eget kapital Eget kapital vid rapportperiodens slut plus eget kapital vid motsvarande tidpunkt 
föregående år genom två.

Visar genomsnittligt eget kapital under den 
senaste tolvmånadersperioden.

Soliditet Eget kapital i förhållande till totala tillgångar Visar hur stor andel av tillgångarna som är 
finansierade med eget kapital. Ger möjlighet 
att kunna bedöma koncernens betalnings-
förmåga på lång sikt.

Sysselsatt kapital Balansomslutningen med avdrag för ej räntebärande rörelseskulder och  
avsättningar.

Mäter kapitalanvändningen och effektivitet.

Sysselsatt kapital exkl. immateriella 
tillgångar

Balansomslutningen exklusive goodwill och övriga immateriella tillgångar med avdrag 
för ej räntebärande rörelseskulder och avsättningar.

Mäter kapitalanvändningen och effektivitet.

Avkastning sysselsatt kapital Rörelseresultat plus finansiella intäkter för den senaste tolvmånadersperioden i procent 
av genomsnittligt sysselsatt kapital.

Visar koncernens avkastning oberoende av 
finansiering.

Avkastning sysselsatt kapital exklu-
sive immateriella tillgångar

EBITA för den senaste tolvmånadersperioden i procent av genomsnittligt sysselsatt 
kapital exklusive goodwill och övriga immateriella tillgångar.

Alternativt mått på koncernens avkastning 
oberoende av finansiering.

Nettoskuld Räntebärande lån och leasingskulder minus räntebärande fordringar och likvida medel. Nettoskuld visar finansiell ställning.

Nettoskuld / proforma EBITDA, RTM Nettoskuld som andel av proforma EBITDA RTM. Anges för att visa finansiell risk och möjlig-
göra bedömning av skuldsättningsnivån.

Nettoskuld exkl. leasingskuld Nettoskulden exklusive leasingskulder. Visar finansiell ställning exklusive leasingav-
tal.

Nettoskuldsättningsgrad Nettoskuld i förhållande till eget kapital inkl minoritetsintresse. Anges för att visa finansiell position.
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Ett hem för entreprenörer
Green Landscaping Group är ett hem för entreprenörer. Verk-
samheten spänner över områdena mark- och grönyteskötsel och 
finplanering.

Genom att förvärva framgångsrika företag med stor yrkesskick-
lighet och affärsmannaskap, stark lokal förankring, sunda värde-
ringar och med hög och uthållig lönsamhet, skapas en multi-
nationell koncern med småföretagaranda. Entreprenörsandan 
är central inom Green Landscaping Group. Det lokala företaget 
drivs vidare som tidigare, samtidigt som verksamheten blir en 
del av något större, får tillträde till ett nätverk av branschkollegor, 
och möjlighet till utveckling på ett professionellt plan. Företaget 
tas upp i en miljö med tillgång till det större företagets resurser. 
Koncernen berikas och breddas till gagn för kunder, anställda och 
ägare.

Koncernen agerar långsiktigt och de företag som utgör Green 
Landscaping Group har hittat ett hem.

Affärsmodell
Marknaden för utemiljö är fragmenterad och lokal till sin natur 
med långa och återkommande kundrelationer. Bolagen är som 

regel djupt förankrade i de samhällen där de verkar, har arbetssätt 
och strukturer som utvecklats under lång tid och starka egna 
identiteter. Att behålla och förädla detta är avgörande för fortsatt 
framgång och Green Landscaping Group tillämpar därför en de-
centraliserad operativ modell där koncernens dotterbolag har fullt 
kommersiellt ansvar och driver verksamheten självständigt under 
egna varumärken. Modellen bygger på ett stort mått av förtroen-
de och frihet under ansvar. Koncern- och regionnivåerna syftar 
till stora delar till att underlätta tillvaron för de enskilda bolagen. 
Samarbete mellan koncernens bolag uppmuntras samtidigt som 
det sker på bolagens egna initiativ. I de fall synergier identifieras 
realiseras de om bolagen själva så önskar, insatserna är inte 
tvingande, utan vilar på kommersiell grund.

Green Landscaping Group har verksamhet i Sverige, Norge, Fin-
land, Litauen, Tyskland och Schweiz. Green Landscaping Group 
AB (publ) noterades på Nasdaq First North under tickern GREEN 
i mars 2018. I april 2019 genomfördes ett listbyte till Nasdaq 
Stockholm Small cap och sedan januari 2022 handlas aktien på 
Nasdaq Stockholm Mid Cap.

Kontaktinformation

FÖRETAGSADRESS
Green Landscaping Group AB
Biblioteksgatan 25
114 35 Stockholm

ORGANISATIONSNUMMER
556771-3465

Finansiell kalender

2025
Årsstämma	 9 maj
Delårsrapport andra kvartalet 2025	 18 juli
Delårsrapport tredje kvartalet 2025	 23 oktober


